九泰锐富事件驱动混合型发起式证券投资基金第三次受限

开放申购、赎回业务的提示性公告

九泰基金管理有限公司（以下简称“基金管理人”）旗下九泰锐富事件驱动

混合型发起式证券投资基金（基金代码：168102，以下简称“本基金”）将于

2019 年 2 月 1 日第三次受限开放申购、赎回业务，具体业务办理方式可参阅基

金管理人 2019 年 1 月 23 日发布的《关于九泰锐富事件驱动混合型发起式证券投

资基金第三次受限开放申购、赎回业务的公告》及《九泰锐富事件驱动混合型发

起式证券投资基金第三次受限开放申购、赎回业务的风险提示公告》。

由于 2019 年 2 月 2 日(星期六)、2月 3 日(星期日)为周末休市，2019 年 2

月 4 日(星期一)至 2 月 10 日(星期日)为根据中国证监会及沪深证券交易所相关

通知安排的春节假期休市，因此，对于投资者在 2019 年 1 月 28 日至 2019 年 1

月 31 日的赎回预约期以及 2019 年 2 月 1 日受限开放日提交的有效申请，本基金

的注册登记机构中国证券登记结算有限责任公司将于2019年2月11日对该交易

的有效性进行确认，由基金管理人于 2019 年 2 月 12 日予以公告。由此给投资者

带 来 的 不 便 ， 敬 请 谅 解 。 投 资 者 可 以 登 录 本 基 金 管 理 人 网 站

（http://www.jtamc.com/）查询或拨打本公司客服电话（400-628-0606）垂询

相关事宜。

特此公告。

九泰基金管理有限公司

2019 年 1 月 25 日